
Instytut Wiedzy Zdrowotnej  (Ústav pro zdravotní gramotnost) -
Republika Czeska (Koordynator projektu)
MedicalScan Ltd. (MedicalScan Kft.) - Węgry
Leaven Foundation (Fundacja Zaczyn) - Polska
Uniwersytet Pavol Jozef Šafárik w Koszycach  (Univerzita Pavla Jozefa
Šafárika v Košiciach) – Słowacja

W dniu 1 lutego 2022 r. odbyło się internetowe spotkanie inaugurujące nowy,
pionierski projekt INHEAL prowadzony przez UZG (Instytut Edukacji
Zdrowotnej), w którym uczestniczyli przedstawiciele wszystkich czterech
organizacji partnerskich. Podczas spotkania każdy partner miał okazję
przedstawić siebie i swoje organizacje, a także omówić wstępne etapy i
terminy realizacji projektu, ze szczególnym uwzględnieniem pierwszego
rezultatu.

Project Partners:

Projekt jest współfinansowany przez rządy Czech, Węgier, Polski i Słowacji w
ramach Grantów Wyszehradzkich z Międzynarodowego Funduszu
Wyszehradzkiego. Misją funduszu jest promowanie zrównoważonej
współpracy regionalnej w Europie Środkowej poprzez wspieranie
innowacyjnych pomysłów poprawiających funkcjonowanie społeczeństw
państw grupy V4.

Prace nad metodologią INHEAL ukończono w czerwcu 2022 r. Celem
niniejszego dokumentu, będącego głównym rezultatem projektu, jest
zwiększenie wiedzy odbiorców na temat umiejętności zdrowotnych i
umiejętności cyfrowych w zakresie zdrowia. Metodologia przedstawia także
wybór dobrych praktyk i narzędzi zidentyfikowanych w trakcie badań
przeprowadzonych w krajach V4.

Newsletter



Od lipca 2022 roku nasz węgierski partner MedicalScan aktywnie rozwija
platformę internetową. Platforma ta będzie publikować materiały
opracowane przez konsorcjum zarówno w języku angielskim, jak i w
językach narodowych krajów partnerskich. Po udostępnieniu platforma
będzie służyć jako cenne źródło informacji na temat rozwiązań zdrowotnych
i cyfrowych, podnosić świadomość wśród grup docelowych projektu i
przyczyniać się do poprawy świadomości zdrowotnej w Europie.

Od listopada 2022 roku nasi partnerzy przygotowują się do realizacji szkoleń,
które umożliwią zaproszonym organizacjom dzielenie się wiedzą zdobytą
podczas seminariów i warsztatów. Każdy partner, wykorzystując swoje sieci
relacji, starannie wybierze od 3 do 5 różnorodnych organizacji, takich jak
domy seniora i uniwersytety trzeciego wieku, które są chętne do udziału w
projekcie. Działania te wyposażą opiekunów w innowacyjne narzędzia i
podstawową wiedzę, umożliwiając im skuteczne przekazywanie cennych
informacji seniorom, promując w ten sposób lepszą wiedzę zdrowotną.

Dowiedz się więcej

Aby uzyskać dostęp do wyników projektu, odwiedź stronę internetową
projektu  (https://www.inhealvis egrad.eu/) 
lub sprawdź stronę na Facebooku
(https://www.facebook.com/InhealProject).
Platformy te zapewniają wygodny dostęp do cennych zasobów
generowanych przez projekt.
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